２０２４年３月１５日

BIGBOX東大和

お客さま各位

「ASOBIG(あそびっぐ)」料金改定のお知らせ

ASOBIG(あそびっぐ)は、２０２４年４月１日から以下の通り、ご利用料金の改定を

決定しましたので、お知らせします。

●お問合せ先

BIGBOX 東大和 TEL.042-566-6411

受付時間 10:00~18:00

平日 土日祝

1,700 1,800

チケット料金

単位：円(税込)

こども(6か月～12歳)

おとな(中学生以上)

全日

現行料金新料金

1,650

550600